este contrato y sus anexos que forman parte integrante del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

El “IMIPAS” conviene con “EL PROVEEDOR” que el monto del servicio objeto del presente contrato 
para el ejercicio fiscal de 2025 es por la cantidad de $313,200.00 M.N. (Trescientos trece mil 
doscientos pesos 00/100 M.N.) más impuestos por $50,112.00 M.N. (Cincuenta mil ciento doce 
pesos 00/100 M.N.) dando un monto total de $363,312.00 M.N. (Trescientos sesenta y tres mil 
trecientos doce pesos 00/100 M.N.). 

TERCERA. ANTICIPO.  

Para el presente contrato el “IMIPAS” no otorgará anticipo a “EL PROVEEDOR” 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO.